

Årsredovisning för
Källviksstrand G.Sergel AB

556557-9298

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Sergel
Verkställande direktör

2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Källviksstrand G.Sergel AB, 556557-9298, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har säte i Västerljung.

Bolaget ska bedriva rådgivning i managementfrågor, förädling och försäljning av trävaror, entreprenadverksamhet, nätverksförsäljning, konsulting, förvaltning och utveckling av skog- och jordbruksfastigheter, samt exploatering av tomter, bryggor även som utföra transport- och entreprenadrörelse inom gräv- och schaktarbeten samt handel med och investeringar i värdepapper och liknande instrument jämte därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	58 285	500	500	499
Resultat efter finansiella poster	-7 394	-28 769	-60 193	-58 818
Soliditet %	94,1	97,5	97,4	97,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av inkomna uppdrag om mark och vägförbättringar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (aktuell skattesats) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 628	632 388	-28 769
Balanseras i ny räkning			-28 769	28 769
Årets resultat				-7 394
Belopp vid årets utgång	100 000	13 628	603 619	-7 394

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	603 619
Årets resultat	-7 394
Summa	596 225
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	596 225
Summa	596 225

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		58 285	500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 285	500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 950	-9 874
Övriga externa kostnader		-35 631	-19 255
Personalkostnader		-10 255	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 551	-1 550
Summa rörelsekostnader		-66 387	-30 679
Rörelseresultat		-8 102	-30 179
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 549	2 125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-841	-715
Summa finansiella poster		708	1 410
Resultat efter finansiella poster		-7 394	-28 769
Resultat före skatt		-7 394	-28 769
Årets resultat		-7 394	-28 769

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	605 389	606 940
Summa materiella anläggningstillgångar		605 389	606 940
Summa anläggningstillgångar		605 389	606 940
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		455	5 116
Summa kortfristiga fordringar		455	5 116
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 664	123 756
Summa kassa och bank		148 664	123 756
Summa omsättningstillgångar		149 119	128 872
SUMMA TILLGÅNGAR		754 508	735 812

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 628	13 628
Summa bundet eget kapital		113 628	113 628
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		603 619	632 388
Årets resultat		-7 394	-28 769
Summa fritt eget kapital		596 225	603 619
Summa eget kapital		709 853	717 247
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		14 747	14 747
Summa långfristiga skulder		14 747	14 747
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 358	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 550	3 818
Summa kortfristiga skulder		29 908	3 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		754 508	735 812

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	623 731	623 731
Utgående anskaffningsvärden	623 731	623 731
Ingående avskrivningar	-16 791	-15 241
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 551	-1 550
Utgående avskrivningar	-18 342	-16 791
Redovisat värde	605 389	606 940

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	427 460	427 460
Utgående anskaffningsvärden	427 460	427 460
Ingående avskrivningar	-427 460	-427 460
Utgående avskrivningar	-427 460	-427 460
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Ingående avskrivningar	-51 000	-51 000
Utgående avskrivningar	-51 000	-51 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Västerljug

Peter Sergel

2025-06-17

Peter Sergel

Datum

Verkställande direktör

Charlotte Sergel

2025-06-17

Charlotte Sergel

Datum

Styrelseledamot